
Sveučilište u Splitu 

EKONOMSKI FAKULTET 

 

KLASA: 602-04/22-05/03 

UR.BROJ: 2181-196-02-01-22-01 

Split, 08. veljače 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 55. i članka 83. Statuta Sveučilišta u Splitu te članka 42. i članka 112. Statuta 

Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Splitu, Fakultetsko vijeće na svojoj 8. sjednici, održanoj 

dana 08. veljače 2022. godine, donijelo je  

 

 

 

ODLUKU 

 

 

Članak 1. 

U skladu s Odlukom KLASA: 602-04/22-05/02, UR.BROJ: 2181-196-02-01-22-01 od 18. 

siječnja 2022. godine, utvrđuju se rokovi za predaju i ocjenu završnih te diplomskih radova na 

Ekonomskom fakultetu u Splitu, na način: 

 

PREDDIPLOMSKI STUDIJ - ZAVRŠNI RAD 

1. Od datuma  prijave teme do predaje konačne verzije Završnog rada mora proći najmanje 

dva (2) mjeseca. 

2. Prvu cjelovitu radnu verziju student je dužan poslati mentoru najkasnije 15. srpnja.  

3. Za studente koji žele upisati diplomski studij u sljedećoj akademskoj godini, konačna 

verzija Završnog rada treba biti poslana Studentskoj referadi najkasnije 15. rujna. 

4. Za studente koji ne žele upisati diplomski studij u sljedećoj akademskoj godini, a žele 

završiti studij do kraja tekuće akademske godine, konačna verzija Završnog rada treba 

biti poslana Studentskoj referadi do 30. rujna.  

5. Mentor mora ocijeniti Završni rad u roku od 5 radnih dana. 

 

SPECIJALISTIČKI DIPLOMSKI STRUČNI STUDIJ - ZAVRŠNI RAD I ZAVRŠNI 

ISPIT 

1. Od datuma  prijave teme do predaje konačne verzije Završnog rada mora proći najmanje 

dva (2) mjeseca. 

2. Prvu cjelovitu radnu verziju student je dužan poslati mentoru najkasnije 5. srpnja.  

3. Konačna verzija Završnog rada treba biti poslana Studentskoj referadi najkasnije 5. 

rujna za sve studente koji žele završiti studij u tekućoj akademskoj godini. 

4. Članovi povjerenstva i mentor Završni rad moraju ocijeniti u roku od sedam (7) radnih 

dana. 

5. Studentska referada je dužna odrediti termin završnog ispita najranije sedam (7) 

kalendarskih  dana od dana ocjene Završnog rada. 

 



DIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ – DIPLOMSKI RAD I DIPLOMSKI ISPIT 

1. Od datuma ocjene Istraživačkog rada II do predaje konačne verzije Diplomskog rada 

mora proći najmanje tri (3) mjeseca. 

2. Prvu cjelovitu radnu verziju student je dužan poslati mentoru najkasnije 5. srpnja.  

3. Konačna verzija Diplomskog rada treba biti poslana Studentskoj referadi najkasnije 5. 

rujna za sve studente koji žele završiti studij u tekućoj akademskoj godini. 

4. Članovi povjerenstva i mentor Diplomski rad moraju ocijeniti u roku od sedam (7) 

radnih dana. 

5. Studentska referada je dužna odrediti termin Diplomskog ispita najranije sedam (7) 

kalendarskih dana od dana ocjene Diplomskog rada. 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim stranicama 

Fakulteta. 

 

 

DEKAN: 

 

Izv. prof. dr. sc. Vinko Muštra 

 

 


